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21.11.2019

10-Punkte-Programm zur Aufkldrung lGiber Depression und Angststorungen an Schulen
hier: Liste der Ansprechpartner

1. Verbindungslehrkrafte (werden jahrlich neu gewahlt):
Fr. Gabi Struthoff — Tel: 09831 6763-0 - gabi.struthoff@hensoltshoehe.de
Fr. Sabine Gansmann — Tel: 09831 6763-0 - sabine.gansmann@hensoltshoehe.de

2. Praventionsbeauftragte: Frau Ellen Barthels — Tel: 09831 6763-0 —
ellen.barthels@hensoltshoehe.de

3. Coaching und psychologische Beratung: Fr. Monika Neumann — Tel: 0171 341 2324
monika.neumann@gmail.com; monika.neumann@hensoltshoehe.de

4. Staatliche Schulberatungsstelle: Fr. Kirchner-Irmer, StRin — Tel: 0911 58676-20 -
kirchner@schulberatung-mittelfranken.de

5. Zustandiger Schulpsychologe: Hr. Falk - Tel: 09171 816050 — Schulpsychologe.Falk@web.de
6. Kinderschutzbund (Feuchtwangen) 09852 615510 — info@dksh-ansbach.de

7. Jugendamt Weilenburg Tel: 09141 902 440

8. Online-Beratungsangebot fiir Jugendliche: www.bke-beratung.de/User

9. Krisendienst Mittelfranken: Tel.0911 42 48 55 -0 - info@krisendienst-mittelfranken.de

10. You are not alone: www.u25-nuernberg.de

und jede Lehrkraft des Vertrauens an der Schule.
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Anita Blasig, RSDin



